
２０２６年１月１６日 

 

各 位 

 

一般財団法人カーボンニュートラル燃料技術センター 

 

情報発信（海外デイリーニュースの配信および JPEC レポートの公開）の見直しについて 

 

日頃より、弊センターの事業活動にご理解をいただきまして誠にありがとうございま

す。 

 

本年４月より、弊センターの事業を巡る諸般の事情により、海外デイリーニュースのメ

ール配信先および JPEC レポートの一部の HP上の公開につきましては、会員の企業・団体

の社員・職員の方々のみに変更させていただきたく、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

２月上旬より、海外デイリーニュースの配信先メールアドレス等の確認のご案内を予定 

しておりますので、宜しくご協力のほどお願いいたします。 

 

なお、会員への入会ご希望の方は、ホームページ上の“お問い合わせ”にアクセスいた

だき、入力フォームに必要事項をご記入のうえ、お申込みをお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


